56. Luc. 7,444-459:

Ex populis qui regna ferunt sors ultima nostra est,
quos servire pudet. Sunt nobis nulla profecto 445
numina; cum caeco rapiantur saecula casu,
mentimur regnare Iovem. Spectabit ab alto
aethere Thessalicas, teneat cum fulmina, caedes!
Scilicet ipse petet Pholoen, petet ignibus Oeten
Immeritaeque nemus Rhodopes pinusque Mimantis 450
Cassius hoc potius feriet caput! Astra Thyestae
Intulit et subitis damnavit noctibus Argos:
Tot similis fratrum gladios patrumque gerenti
Thessaliae dabit ille diem ? Mortalia nulli
Sunt curata deo. Cladis tamen huius habemus 455
Vindictam quantam terris dare numina fas est.
Bella pares superis facient civilia divos
Fulminibus manes radiisque ornabit et astris
Inque deum templis iurabit Roma per umbras.

57. Luc. 10,193-218:

Finierat, contraque sacer sic orsus Acoreus:
'Fas mihi magnorum, **Caesar**, secreta parentum
edere ad hoc aevi populis **ignota profanis**.
Sit pietas aliis miracula tanta silere;
Ast ego caelicolis gratum reor, ire per omnis
Hoc opus et sacras populis notescere leges.
Sideribus, quae sola fugam moderantur Olympi
occurruntque polo, diversa potentia prima
mundi lege data est. Sol tempora dividit aevi,
mutat nocte diem radiisque potentibus astra
ire vetat cursusque vagos statione moratur;
luna suis vicibus Tethyn terrenaque miscet
frigida Saturno glacies et zona nivalis
cessit; habet ventos incertaque fulmina Mavors;
sub Iove temperies et numquam turbidus aer;
at fecunda Venus cunctarum semina rerum
possidet; immensae Cyllenius arbiter undaest.
Hunc ubi pars caeli tenuit qua mixta Leonis 210
sidera sunt Cancro, rapidos qua Sirius ignes
exerit et varii mutator circulus anni
Aegoceron Cancrumque tenet, cui subdita Nili
ora latent; quae cum dominus percussit aquarum
igne superiecto, tunc Nilus fonte soluto 215
exit, ut Oceanus lunaribus incrementis
iussus adest, auctusque suos non ante coartat
quam nox aestivas a sole receperit horas.

58. Luc. 5,540-550:

Multa quidem prohibent nocturno credere ponto; 540

nam sol non rutilas deduxit in aequora nubes
concordesque tulit radios: noton altera Phoebi,
altera pars borean diducta luce vocabat.

Orbe quoque exhaustus medio languensque recessit
spectantis oculos infirmo lumine passus 545

lunaque non gracili surrexit lucida cornu
aut orbis medii puros exesa recessus,
nec duxit recto tenuata cacumina cornu
ventorumque nota rubuit, tum lurida pallens
ora tulit vultu sub nubem tristis ituro. 550

Sed mihi nec motus nemorum nec litoris ictus
nec placet incertus, qui provocet aequora, delphin,
aut siccum quod mergus amat, quodque ausa volare
ardea sublimis pinnae confisa natanti,
quodque caput spargens undis, velut occupet imbrem, 555
instabili gressu metitur litora cornix